
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

05. september 2002. a nr 114 

Koolilõuna kulude katmiseks määratud eraldiste kasutamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51,322;2001,82,489;2002,29,174;50,313;53,336;58, 362;61, 375;63, 387;64,390; 
64, 393) § 6 lg 3 ja Vabariigi Valitsuse 13. augusti 2002. a määrust nr 267 "Seaduses Riigi 2002. 
aasta lisaeelarve valla- ja linnaeelarvetele koolilõuna kulude katmiseks määratud eraldiste 
jaotamise kord" (RT I 2002, 72, 435), Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Katta Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud 1.-4. klassi õpilaste arvestusliku koolilõuna 
maksumuse (10 krooni) ja igas koolis kehtestatud koolilõuna maksumuse summade vahe 
riigieelarves 1.-4. klassi õpilaste koolilõuna kulude katmiseks eraldatud vahendite arvel. 

2. Määrus jõustub 11. septembrist 2002. a. 

  
 


